

SEC/SE/012/24-25

Chennai, May 22, 2024

**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
P J Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code: 533121

**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051  
Symbol: EXPLEOSOL

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards Transfer of Shares to IEPF.**

---

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (All India Edition) and Makkal Kural intimating the Members about the proposed Transfer of Shares to IEPF pertaining to Final Dividend 2016-17.

You are requested to take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Expleo Solutions Limited

Balaji Viswanathan  
Managing Director & CEO  
DIN: 06771242

Encl. As above

# [ expleo ]

## Expleo Solutions Limited

**Registered Office :** 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India, **Phone :** + 91 44 4392 3200  
**Website :** <https://investors.expleo.com/> **CIN :** L64202TN1998PLC066604

### NOTICE

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, that all the Shares in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed / unpaid during last seven consecutive years, are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

The details of shareholders who have not claimed their dividends during last seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority, is displayed on the website of the Company <https://investors.expleo.com/>. The Company has sent individual communication/letter dated May 21, 2024 through registered post to the latest available addresses of those shareholders advising them to claim the dividends expeditiously by writing to our Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited, Unit : Expleo Solutions Limited, 'Subramanian Building', No.1, Club House Road, Chennai 600 002, Telephone : 044 - 2846 0390 / 044 - 4002 0700, Fax No : 044 – 2846 0129, Email: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com), Website: <http://www.cameoindia.com>

In case no valid claim has been made on or before **September 1, 2024** for the Final Dividend for financial year 2016-17 or in case no valid claim has been made for the dividend declared during last seven financial years (at least for any one year), the shares in respect of Final Dividend for financial year 2016-17 will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority without any further notice.

It is to be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF as per the above Rules. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the above Rules and the same is available at IEPF Website, i.e. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

**For and on behalf of Board of Directors  
Expleo Solutions Limited**

**Balaji Viswanathan  
Managing Director and CEO**

Place : Bangalore  
Date : May 22, 2024

# ( expleo )

## എക്സ്പിനിയോ ചൊല്ല്യൂഫൻസ് ലിമിറ്റെട്ട്

പതിവു അലുവലകമ്: ഓ. ആന്റുവു താമ, പിരിൻസ് ഇൻഫോസിപ്പ് II, എൻ. 283/3 മർരുമ് 283/4, രാജ്ജീവ് കാന്തി ചാലെ (OMR), കുന്തൻസാവട്ടി, കേരളം-600 096. ഇന്ത്യാ -Phone : + 91 44 4392 3200  
Website : <https://investors.expleo.com/> CIN : L64202TN1998PLC066604

### അറിവിപ്പ്

മുതലീട്ടാണർ കലവി മർരുമ് പാതുകാപ്പ് നിതിക്കു(ജൂഡിപിംപ്) സക്രിയി പഞ്ചക്കണ്ണ മാർരുതല് കമ്പെൻസിൻ കട്ടമ 2013, പിരിവു 124 (6) വിതക്കൻ മർരുമ് അവലുപ്പോതു തിരുത്തപ്പട്ട മുതലീട്ടാണർ കലവി മർരുമ് പാതുകാപ്പ് നിതി ആണ്ണയമ്പ് (കണക്കിയല, താനികക്കെ, പരിമാർന്നമ് മർരുമ് തിരുമ്പ് അണിത്തല്) വിതികൻ 2016, വിതി ഒ-ണ്പടി പഞ്ചക്കാരക്കുകു അറിവിക്കപ്പട്ടവുവുതു യാബെത്തിലി, തൊടര്സ്ക്കിയാക കടന്ത എമു ആണ്ടുകണാക കോപ്പടാത്/ കെലുത്തപ്പടാത് ടിവിബെണ്ണടെ ട്രെയേ അണ്ണത്തു പഞ്ചക്കുന്നമ് മത്തിയ അരക് ഏർപ്പെട്ടുതി ഉണ്ണാ മുതലീട്ടാണർ കലവി മർരുമ് പാതുകാപ്പ് നിതി ("ജൂഡിപിംപ്")കു മാർന്ന വേൺഡി തേവൈ ഉണ്ണാതു.

തൊടര്സ്ക്കിയാക കടന്ത എമു ആണ്ടുകണാക ടിവിബെണ്ണടുകണാക കോപ്പടാത് മർരുമ് ജൂഡിപിംപ് ആണ്ണയത്തിന് ഒമേട് കണക്കിന്തു മാർന്നപ്പട്ട ഉണ്ണാ പഞ്ചക്കണിൻ വിവരങ്കൾ കമ്പെൻസിൻ ഇണ്ണയതാമ് <https://investors.expleo.com/>-ലു ഉണ്ണാതു. വിനേരവാക ടിവിബെണ്ണടുകണാക പെരു എങ്കണിൻ പതിവാണർ മർരുമ് പഞ്ചക്കു പരിമാർന്ന മുകവാ, കേമിയോ കാർപ്പബ്രേട് ചാർക്കണി ലിമിറ്റെട്ട്, യൂണിറ്റ്: എക്സ്പിനിയോ ചൊല്ല്യൂഫൻസ് ലിമിറ്റെട്ട്, 'കപ്രമണിയൻ പില്ടിങ്' എൻ. 1, കിണപ് റൂവല്സ് റോട്ടു, കെസ്റ്റൺ 600 002. തൊണ്ടലപോര് എൻ. 044 - 2846 0390 / 044 - 4002 0700, പേക്സ് എൻ.: 044 - 2846 0129, Email: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com), Website: <http://www.cameoindia.com>കു എഫുത്തു മുലമാക തെരിവിക്കുമാറു പഞ്ചക്കാരക്കുകു അറിവുവുത്തി അവര്ക്കണിൻ ചമീപ്തതിയ മുകവരിക്കു തനിത്തനിയേ മേ 21, 2024 തേതിമിട്ടു തകാലി/ക്രിത്തന്തെ കമ്പെൻസി പതിവുത്തപാലി മുലമു അനുപ്പി ഉണ്ണാതു.

2016-17 നിതി ആണ്ടിന്റെ കണക്കിനു കുറുതി ടിവിബെണ്ണടു അലലതു കടന്ത എമു നിതി ആണ്ടുകണിൻ (കുരുന്തപ്പട്ടം എതാവുതു ഒരു ആണ്ടു) അറിവിക്കപ്പട്ട ടിവിബെണ്ണടുകു കെലിലുത്തകു ഉരിമൈ കോണലെ ചെപ്പമ്പർ 1, 2024 അൻറോ അലലതു അത്രകു മുണ്പോ അനുപ്പാത പാട്ടുത്തിലി, മേലുമു എന്തവിത അറിവിപ്പുമു ഇണ്ണി 2016-17 നിതി ആണ്ടുകണാൻ കുറുതി ടിവിബെണ്ണടു ജൂഡിപിംപ് ആണ്ണയത്തിന് ഒമേട് കണക്കിന്തു മാർന്നപ്പട്ടു.

മേരകണ്ണട വിതികണിൻപാടി, ജൂഡിപിംപ്-കു കോപ്പടാത് ടിവിബെണ്ണടു തൊണകെ മർരുമ് പഞ്ചക്കണി മാർന്നപ്പട്ട പിൻ അതു പന്തി കമ്പെൻസിമാറ്റ കോറികകെ എതുവുമു എമുപ്പ മുടിയാതു എണ്ണപെതെ കവണ്ണത്തിലു കൊണാ വേൺടുമു. ഒരുവേണാ, ജൂഡിപിംപ്-കു മാർന്നപ്പട്ട പിൻണൻ പഞ്ചക്കണാ കോര വിനുമ്പുമു ചമ്പന്തപ്പട്ട പഞ്ചക്കാരക്കണാ, മേരകണ്ണട വിതികണിൻ ചീമു പരിന്തുരോക്കപ്പട്ട ജൂഡിപിംപ്-5 പാടിവുത്തിലു ജൂഡിപിംപ് ആണ്ണയത്തിന്തു ഒരു തനി വിണ്ണണപ്പെതുതെ അനുപ്പലാമു. അവു ജൂഡിപിംപ് ഇണ്ണയതാമു [www.ijpf.gov.in](http://www.ijpf.gov.in)ലു ഉണ്ണാതു.

ഇയക്കുന്നരകൾ കുസു ചാർപാക  
എക്സ്പിനിയോ ചൊല്ല്യൂഫൻസ് ലിമിറ്റെട്ട്

ഇടമു: പെങ്കണ്ണാർ  
തേതി : മേ 22, 2024

പാലാസ്ജി വിസ്വനാതൻ  
നിരവാക ഇയക്കുന്നര മർരുമ് താലാമു ചെയലു അതികാരി